РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.05.2018 №  15	                  с.Поломошное

Об отмене Постановления № 8 от 11.03.2011 (с изм. от 11.01.2012 № 1)
 «Об определении перечня должностей муниципальной службы Администрации Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, в течение 2 лет после увольнения,  с которых необходимо собрать ограничения, предусмотренные статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" и на основании статей 31, 32, 37, 38 Устава муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края постановляю:

1. Постановление № 8 от 11.03.2011 (с изм. от 11.01.2012 № 1) «Об определении перечня должностей муниципальной службы Администрации Поломошенского сельсовета Новичихинского района Алтайского края, в течение 2 лет после увольнения,  с которых необходимо собрать ограничения, предусмотренные статьей 12 ФЗ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» - отменить.
[bookmark: _GoBack]2. Обнародовать настоящее Постановление  на официальном сайте Администрации Новичихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Поломошенского сельсовета                                                        Е.И.Шипугина